

Vergaderjaar 1996–1997

25 332

Wet Transportongevallenraad

Nr. 4

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 2 juni 1997

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

In de laatste alinea van de aanhef wordt «goed gevonden» vervangen door: goedgevonden.

II

In artikel 23, eerste lid, wordt «De bestuur» vervangen door: Het bestuur.

III

In artikel 57, vierde lid, wordt na «derde lid» een komma geplaatst.

IV

In artikel 60, derde lid, derde volzin, wordt «luchtvaartongeval» vervangen door: een luchtvaartongeval. Tevens wordt in deze volzin «een startmassa» vervangen door: een luchtvaartuig met een startmassa.

V

In artikel 62 wordt «komen» vervangen door: voorkomen.

VI

In artikel 71 wordt «deterritoriale» vervangen door: de territoriale.

VII

In artikel 77 vervalt «landt».